
 
 

UCHWAŁA Nr XVN.401.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 6 lipca 2018 r. 
 

 
w sprawie przekazania na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Warszawie w drodze darowizny na cele publiczne nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Tłuszcz 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), Rada 
Miejska  w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie geodezyjnym Tłuszcz, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
821/2 o powierzchni 1,2101 ha, objętej księgą KW WA1W/00138481/3 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Wołominie Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 

§ 2 
 
Nieruchomość opisana w § 1 zostaje darowana Skarbowi Państwa – Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie na cel publiczny, tj. budowę 
siedziby nowej Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej w Tłuszczu Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie. 
 

§ 3 
 

Warunki dokonania darowizny określone zostaną w protokole z rokowań spisanym przez 
Gminę Tłuszcz i Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr XXIII.339.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 listopada 2017 r.       
w sprawie wyrażenia zgody Burmistrzowi Tłuszcza na przeniesienie w drodze darowizny 
prawa własności nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa, z przeznaczeniem pod budowę 
siedziby Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Tłuszczu. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA Nr XVN.401.2018

